
Velkommen til konfirmasjon i kirken vår!  
Vi håper at det vil være et år hvor din konfirmant får mulighet til å stille de store og vanskelige 
spørsmålene. Og at dette året kan være noe de kan se tilbake til som et år med gode opplevelser og 
nye perspektiver på livet.  
Dåp og konfirmasjon  
Dåp og konfirmasjon henger sammen og man må være døpt for å bli konfirmert. Mange av 
konfirmantene ble døpt før de kunne forstå hva det bety. Konfirmasjonstiden er en tid hvor 
konfirmantene forhåpentligvis kan lære mer om hva dåpen betyr og som de i konfirmasjonen kan 
«konfirmere»/bekrefte at de tar imot.  
Noen konfirmanter er ikke døpt enda, men må bli døpt i løpet av konfirmanttiden. Det skjer enten i 
en gudstjeneste eller i en egen samling etter en gudstjeneste med bare konfirmanten og familien. 
Dette pleier vi å gjennomføre mot slutten av konfirmantåret, vi tar kontakt med dere dette gjelder og 
finner en dato som passer for dåp.  
 
Konfirmasjonstiden består av 

✓ Ordinær undervisning 
✓ Gudstjenester 
✓ Fasteaksjon 
✓ Vinterhelg eller sommerleir 

 
Ordinær undervisning  
Den ordinære undervisningen vil være i Nittedal kirkestue, Totalt 12 samlinger, med oppstart i uke 3, 
Konfirmantene er delt i 4 grupper:  
Gr. 1: Mandag  15.00 - 16.00 
Gr. 2: Mandag  18.00 - 19.00 
Gr. 3: Tirsdag 14.00 - 15.00 
(Gr. 4 Tirsdag 15.00 – 16.00) Foreløpig 3 konfirmanter, som ønsker dette tidspunktet. Det må være 
minimum 10, for at gruppen skal bli noe av) 
Første undervisning er mandag 13.. og tirsdag 14. januar. Alle konfirmanter må ta med seg 
Konfirmantbibelen sin. Hvis du ikke har fått bibel så blir denne tatt med på undervisning.  
 
Gudstjenester 
I løpet at konfirmanttiden skal alle konfirmanter ha deltatt på minimum 8 gudstjenester. De fleste av 
disse er allerede bakt inn i det obligatoriske opplegget. For din konfirmant er dette: 
 

1. Kick-off samlingen i Rotnes kirke 25.10 kl. 19.00-21.00  
2. Presentasjonsgudstjeneste i Nittedal kirke 20.10 kl. 17.00(utdeling av konfirmantbibler) 
3. Ungdomsgudstjeneste i Rotnes kirke 09.05.25, kl. 19.00 - 21.00 (kirken er åpen til 23.00). 
4. Fasteaksjonsgudstjeneste i Nittedal kirke 06.04.25(etterfulgt av fasteaksjonen der 

konfirmantene går med bøsser) 
5. Samtalegudstjeneste skjer på leir for de som går leirlinje og i Rotnes kirke 26. januar for 

vinterlinjekonfirmantene. 
6. Konfirmasjonsgudstjenesten 

De to gudstjenestene i tillegg til disse velger konfirmanten selv ut, og den trenger ikke være i 
Nittedal. Vi kommer ikke til å sjekke om dette har blitt gjort, men vi har tillit til at du/dere sammen 
med din/deres konfirmant følger dette opp.  
 
Ungdomsgudstjeneste i Rotnes kirke 07.02.25 og 21.03.24 (kirken er åpen til 23.00). Disse to er ikke 
obligatoriske for Søndre konfirmanter, men de er hjertelig velkommen og de teller som gudstjeneste.  
Dersom din konfirmant ikke kan delta på en av gudstjenestene er dette mulig å ta igjen med en 
hvilken som helst gudstjeneste. 
 



Fasteaksjonen 2025 
Konfirmasjonstiden handler også om å ha fokus utover, og gjøre noe for andre. Derfor går nesten alle 
konfirmanter i hele Norge med bøsser i løpet av siste uken før påske. I 2025 er tema «Håp i en dråpe 
vann». Vi trenger foreldre denne dagen til å kjøre bøssebærere, bake en kake eller bidra som tellere 
når konfirmantene kommer tilbake fra runden sin. Jeg vil sende ut en forespørsel når det nærmer 
seg. 
Søndag 6. april  i Nittedal kirke 

Hvis du vil lese mer om fasteaksjonen følg linken: https://www.fasteaksjonen.no/om-fasteaksjonen/ 
 
Leir- og vinterlinje  
Det er to linjer som det er mulig å melde seg på som konfirmant. 
Leirlinjen: Drar på konfirmantleir 25.-29. juni eller 08.-12. august. Leirlinjen er uten tvil den mest 
populære linjen, og den linjen om vi anbefaler. Det å være på konfirmantleir er et minne for livet. 
Leireavgiften er på 3000 kr, om noen har utfordringer med å betale den er det bare å ta kontakt. Alle 
skal kunne dra på leir uavhengig av økonomi. Konfirmantene i Nittedal kirke kan velge mellom 
leirene. Dere vil i løpet av november/desember få mulighet til å ønske hvilken leir som passer. Neste 
års leir er mobilfri. 
 
Vinterlinjen: Drar ikke på leir, men en slags bo-hjemme-leir-helg, 24. til 26. januar.  Dette er en helg 
uten overnatting, men med program fredagkveld, lørdag dag/ettermiddag og samtalegudstjeneste 
søndag kl 17.00. Alt foregår i Rotnes kirke.   
 
OBS! 
Undervisningen på mandager og tirsdager, gudstjenestene og fasteaksjonen er obligatorisk for alle 
konfirmantene, uansett om man velger vinterlinje eller leirlinje. 
 

I likhet med skolene opererer også vi med mobilfrie samlinger. Alle de ordinære undervisningene, 
samt vinterlinje vil ha  mobilhotell. Leirene i sommer vil være mobilfrie. 

 
 

Konfirmasjonsgudstjenester: 
Lørdag 30.08.25 i Nittedal kirke, 10.00, 12.00 og 14.00 
Søndag 31.08.25 i Nittedal kirke 11.00 og 13.00 

Vi har ingen antallsbegrensninger for hvor mange hver konfirmant kan ha med seg denne dagen, 
men hver konfirmant får en benk med sitteplasser hver og resten er «up for grabs» 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.fasteaksjonen.no/om-fasteaksjonen/


Informasjon og Spond 
All informasjon, og alle aktiviteter gjennom 
konfirmasjonstiden vil ha påmelding og informasjonsflyt på 
Spond. Bruk QR-koden nedefor: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finn DIN gruppe 
 
Søndrekonfirmant – Leirlinje, eller 
Søndrekonfirmant – Vinterlinje 
 
 
Viktige datoer og informasjon vil også ligge tilgjengelig på vår nettside: 

https://nittedal.kirken.no/Konfirmant 
 
Mail med referat fra foreldremøtet blir sendt ut på mail, men resten av året vil foregå på Spond. 
Dersom du ikke er kjent med Spond. Bruk QR-koden nedenfor for veiledning. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kontaktinfo 
Silje Foss, kateket 
e-post: silje.foss@nittedal.kirken.no 
tlf: 975 25 633 

https://nittedal.kirken.no/Konfirmant
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